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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21502050H

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit MAXIMO DESAROLLO LIMITED ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Myslym Shyri”, Pallati 48, 
Shkalla 1, Kati 2, Zyra 15, Njësia Bashkiake Nr. 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence financiare. Sherbime konsulence 

ligjore. Sherbime konsulence biznesi.
Nicola Riggi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaRiggi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAXIMO DESAROLLO LIMITED 
ALBANIA
E-Mail: nicolariggi@gmail.com  
Telefon: 0672933399  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-870508-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874593-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 10.03.2022, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i Nenit 4 të statutit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë.  2- Depozitimi i statutit të ndryshuar të 
shoqërisë datë 10.03.2022.
Objekti ishte            ("Shrbim i këmbimit të valutës. Sherbim i transferimit të valutës. 
Shërhime të ndryshme të valutës kripto.  Sherbime të ndryshme financiare. Veprimtari te 
agjentit per transferte valute dhe kripto valute në emer dhe per llogari të nje subjekti 
fmanciar. Siguracione.  Shërbime të transfenimit te valutës dhe kriptovalutes per shoqerite 
jo banke. Sherbim të këmbimit te kripto valutës. Sherbime të blerjes dhe shitjes se 
kriptovalutes. Krijimi dhe menaxhimi i portofolove te kriptovalutes per pale te treta.")          
u be            ("Sherbime konsulence financiare. Sherbime konsulence ligjore. Sherbime 
konsulence biznesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B94BE-9819-4226-A409-375379D72841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EFE765-39F5-4C24-871F-496EC80F3735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD9AD07-C5C5-40E3-B0EB-4F650067A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF15E61-2AA0-4DBF-A4FA-20AF0CBB7DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D65802F-4637-4C7D-ABDC-A8843C7A1E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40DB10-44AF-4D42-BAE0-D138A65EE56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40DB10-44AF-4D42-BAE0-D138A65EE56B

